

Johtoryhmän pöydältä

7.7.2014

Asikkalan kesä on tapahtumien kulta-aikaa

Tapahtumakalenteri löytyy kunnan nettisivuilta www.asikkala.fi etusivun oikeassa reunassa olevasta linkistä ”Asikkalassa tapahtuu”. Lähes jokaisessa kylässä on oma kesäinen kylätapahtuma. Nämä tapahtumat keräävät paikalliset, vapaa-ajanasukkaat ja ohikulkijat leppoisessa hengessä yhteen, nähdään vanhoja tuttuja ja tutustutaan uusiin. Viime vuonna perheemme tutustui Kurhilassa järjestettävään kesätoriin. Tapahtuman suosikki lapsiemme keskuudessa oli tietysti ”lehmälotto”, tähän mainioon ideaan kannattaa tutustua, jos se ei vielä ole entuudestaan tuttu.

Uutena tapahtumana heinäkuussa järjestetään Vääksyn Kanava-rock. Tapahtuma kerää kotimaisia huippu-artistejä Anna Abreun johdolla Toivo Kärki-lavan ympäristöön. Mukana on mm. Dingo, Osmo’s Cosmos, Black Devils, Hukka ja Mama, Kristallitaivas, Sanni ja Varjotarha. Perheen pienimmille on esiintymässä Hevisaurus. Uskoisin tämäntyylisellä tapahtumalla genrellä olevan tilaus Asikkalan kesässä.

Tapahtumien kirjo on monipuolinen Kaarnalaivojen SM-kisoista, moniottelun ja Veden päivän kautta Kanava jazziin. Jokaiselle löytyy varmasti sopiva vierailukohde kesämenoja suunnitellessaan.

Liikunta- ja nuorisopalveluiden kesä pitää sisällään touhuja lapsille ja nuorille. Päivätoimintaviikot, uimakoulut, liikunnalliset iltapäivät, lajikokeilut ja huvipuistoretket ovat saaneet jalansijan alkukesän tapahtumapaljoudessa. Elokuussa viikko ennen koulun alkua liikunnallinen päiväleiri kokoaa liikunnallista touhua kaipaavat 7-9-vuotiaat yhteen.

Muuten vapaa-aikapalveluiden henkilöstön kesä sujuu tulevan kauden ohjelmien rakentamisessa ja Liikkuva Asikkala -julkaisun työstön parissa. Kyseinen tiedote, joka kokoaa lähes kaiken ohjatun liikuntatarjonnan Asikkalassa, kannetaan postilaatikoihin viikolla 32.

Nuorisopalvelut odottaa innolla uusiin tiloihin pääsyä Aurinkovuoren koulun kanssa samaan valmistuvaan rakennukseen. Uudet tilat avaavat monia mahdollisuuksia tehdä nuorisotyötä uudella tavalla. Yhteistyö koulujen kanssa tulee entisestään kasvamaan.

Koulun piha-alueen suunnitelmat ovat valmiina; tarjouspyynnöt niin skeittialueesta, monitoimiareenasta, seikkailupihasta kuin taisto -alueesta on pyydetty. Piha-alueen rakentamisen osalta jotain saadaan valmiiksi koulujen alkuun mennessä, mutta osa rakennettavista kokonaisuuksista täydentyy loppuvuoden aikana.

Tapahtumarikasta ja liikunnallista kesää!

Matti Kettunen
vapaa-aikapäällikkö